2025年 3月 7日

各      位

会 社 名 丸 一 鋼 管 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

 （コード番号 5463 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員 管理部門管掌

 石松 伸一

 (TEL 06-6643-0101)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.【執行役員人事異動】（2025年 4月 1日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

井本 浩嘉
丸一鋼販株式会社

福岡営業所長
執行役員 大阪事務所長

（いもと ひろよし）

 鍛  清介 大阪事務所長
丸一鋼販株式会社

北関東営業所 所長
（きたい せいすけ）

※なお、井本浩嘉は 2025年 4月 17日開催予定の丸一鋼販㈱の株主総会を経て同社の取締役に就

任予定です。

２.【子会社人事異動】（2025年 4月 1日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

宮嶋 功
株式会社佐藤型鋼製作所

代表取締役社長

株式会社佐藤型鋼製作所

取締役
（みやじま いさお）

以上